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24 maja 2017

Podnoszą jakość kształcenia zawodowego

W Starostwie Powiatowym w Pińczowie marszałek Adam Jarubas podpisał umowy na
dofinansowanie dwóch  zadań  pn. „Wyposażenie budynku dydaktycznego Zespołu Szkół
Centrum Kształcenia Rolniczego im. Bolesława Chrobrego w Chrobrzu” oraz „Podniesienie
jakości i efektywności kształcenia w szkołach w których organem prowadzącym jest powiat
pińczowski poprzez modernizację, doposażenie dydaktyczne, infrastrukturalne Liceum
Ogólnokształcącego oraz Zespołu Szkół Zawodowych”.

Projekt „Wyposażenie budynku dydaktycznego Zespołu Szkół Centrum Kształcenia
Rolniczego im. Bolesława Chrobrego w Chrobrzu”  ma na celu zwiększenie dostępności
do wysokiej jakości usług edukacyjnych dla uczniów poprzez zakup sprzętu umożliwiającego
prawidłową realizację podstawy programowej.
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Zespół Szkół przebudował i przystosował pomieszczenia do prowadzenia zajęć praktycznych.
Jednak ze względu na brak funduszy nie jest możliwe zakupienie sprzętu do nauki
praktycznej zawodów. Zakup wyposażenia do pracowni eksploatacji maszyn i urządzeń
rolniczych, pracowni techniki rolniczej, pracowni obróbki ręcznej, pracowni obróbki
mechanicznej oraz pracowni produkcji roślinnej umożliwi praktyczne przygotowanie do
zawodu uczniów Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego. Planuje się otwarcie
nowego kierunku kształcenia: Technika mechanizacji rolnictwa i agrotroniki. W dzisiejszym
zmechanizowanym świecie jest to kierunek przyszłościowy. Istnieje zapotrzebowanie na ten
kierunek. Na obecną chwilę ze względu na braki w sprzęcie nie jest możliwe utworzenie go.

Całkowita wartość tego projektu to 253 770,00 PLN. Wartość dofinansowania:190 327,50
PLN (75%).

Drugi projekt „Podniesienie jakości i efektywności kształcenia w szkołach w których
organem prowadzącym jest powiat pińczowski poprzez modernizację, doposażenie
dydaktyczne, infrastrukturalne Liceum Ogólnokształcącego oraz Zespołu Szkół
Zawodowych”przyczyni się do poprawy dostępności do infrastruktury szkolnictwa
zawodowego oraz edukacji ogólnej.

Obejmie on:
1.    Wykonanie robót budowlanych, terenowe urządzenia sportowe i modernizacja z
przebudową zaplecza sali gimnastycznej (LO) oraz modernizacją budynku zespołu
warsztatowego (ZSZ).
2.    Zakup wyposażenia dydaktycznego dla LO (pracownia komputerowa i 2 pracownie
językowe) oraz wyposażenie dla pracowni zawodowych: budowlanych i CNC w ZSZ.

Modernizacja i doposażenie placówek wpłynie na poprawę dostępności do infrastruktury
oświatowej w Powiecie. Zakup wyposażenia dydaktycznego zwiększy kompetencje kluczowe
(językowe i informatyczne, CNC) bezpośrednich odbiorców –  uczniów LO i ZSZ w liczbie
660 osób oraz przyczyni się do lepszego przygotowania zawodowego uczniów ZSZ dla
potrzeb rynku pracy. Doposażenie bazy dydaktycznej ZSZ w pracownię CNC stanowi
innowację w zakresie nauczania, szkoła nie posiada takich urządzeń. Wyposażenie ZSZ
wzmocni szkolenie uczniów w zakresie kluczowych branż metalowo – odlewniczej i
budownictwa zasobooszczędnego.
                                                                                                 

Całkowita wartość projektu to  2 955 000,00 PLN. Wartość dofinansowania: 2 216 250,00
PLN (75,00%).
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